1
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения

в постановление администрации
города  от 28.09.2011 № 193-па

«О создании координационного совета

по делам инвалидов муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях»

(в ред. от 17.02.2014 № 29-па,

от 18.05.2015 №140-па)

На основании Устава города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 № 516, в соответствии с распоряжением администрации города Пыть-Яха от 18.07.2016 №1712-ра «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации города на 2 полугодие 2016 года», внести в постановление администрации города от 28.09.2011                         № 193-па «О создании координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции  согласно приложению.
2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить  постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется после истечения срока полномочий главы города, избранного до вступления в силу настоящего решения (постановления).

5. Постановление администрации города от 17.02.2014 № 29-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 28.09.2011                        № 193-па» - считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава администрации

города Пыть-Яха

                                 Р.И. Стадлер
Приложение
к постановлению администрации

города Пыть-Яха

     от 29.08.2016 № 220-па
Состав Координационного совета по делам  инвалидов

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях

.

глава города, председатель Координационного

совета

первый заместитель главы города, заместитель  председателя Координационного  совета

начальник отдела по труду и социальным вопросам, ответственный секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

Гербыш И.В.
директор департамента образования и

молодежной политики

начальник отдела территориального развития

Токарева Т.В.

начальник отдела по культуре и искусству

Абрамович В.В.
начальник отдела по физической культуре и спорту

Бондаренко Е.И.

начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству

начальник Управления социальной защиты населения
по городу Пыть-Яху (по согласованию)

директор Муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства г.

Пыть-Ях» (по согласованию)

председатель Пыть-Яхской городской

организации Общероссийской общественной

организации  «Всероссийское общество

инвалидов» (по согласованию)

председатель  Пыть-Яхского городского

отделения
Российского Союза ветеранов

Афганистана «Побратимы» (по согласованию)
Бенке Г.Н.

Гавриленко Л.В.